

**Caripo Leasing A/S  
Høegh Guldbergs Gade 36  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 43 01 07 51**

---

**Årsrapport for 2022**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 22. december 2022

---

Carl Erik Graunkær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 26. januar - 30. juni 2022	12
Balance pr. 30. juni 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Caripo Leasing A/S Høegh Guldbergs Gade 36 8700 Horsens
	CVR-nr.: 43 01 07 51
	Regnskabsperiode: 26. januar - 30. juni 2022
	Hjemsted: Horsens
<b>Bestyrelse</b>	Carl Erik Graunkær, formand Mads Graunkær Mikkel Graunkær
<b>Direktion</b>	Henrik Mark Henriksen, direktør
<b>Revision</b>	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th. 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive leasingvirksomhed samt køb og salg med person- og varebiler samt anden investeringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 59.693, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.940.307.

Aktiviteten i virksomheden har været god i forhold til leasing af brugte biler. Årets negative resultat skyldes høje etableringsomkostninger i forbindelse med opstart af virksomheden. På den baggrund anses resultatet for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 26. januar - 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-68.232</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-3.189</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-71.421</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-3.682</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-75.103</b>
Skat af årets resultat	2	<u>15.410</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-59.693</u></u></b>
Overført resultat		<u>-59.693</u>
		<b><u><u>-59.693</u></u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		668.610
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>668.610</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>668.610</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.859.668
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.859.668</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.180.949
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.410
Tilgodehavende moms og afgifter		534.765
Periodeafgrænsningsposter		21.629
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.779.929</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>99.485</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.739.082</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>5.407.692</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		3.000.000
Overført resultat		-59.693
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.940.307</u></b>
Andre hensættelser		1.760
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.760</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		302.485
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.000.000
Anden gæld		1.128
Periodeafgrænsningsposter		137.012
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.465.625</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.465.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>5.407.692</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. januar 2022	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	2.600.000	0	2.600.000
Årets resultat	0	-59.693	-59.693
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	400.000	0	400.000
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>3.000.000</b>	<b>-59.693</b>	<b>2.940.307</b>



## Noter

	2022
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	3.682
	<b>3.682</b>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	-15.410
	<b>-15.410</b>
 <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 26. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	671.799
Kostpris 30. juni 2022	671.799
Af- og nedskrivninger 26. januar 2022	0
Årets afskrivninger	3.189
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	3.189
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>668.610</b>

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar består udelukkende af biler til udlejning.

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Graunkær Holding A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har overfor AL Finans en tilbagekøbsforpligtelse på kr. 277.334 pr. 30.06.2022.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantistillelser udgør pr. 30.06.2022 kr. 500.000 til SKAT.

## Henrik Mark Henriksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Mark Henriksen

Direktør

ID: 914f9438-a811-44d5-9229-46cd03dc82e2

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 09:19:34

Underskrevet med MitID



## Mikkel Graunkær

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Graunkær

Bestyrelsesmedlem

ID: df3cf0fc-df04-4f8c-847d-1c7bda10987b

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 08:23:03

Underskrevet med MitID



## Mads Graunkær

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Graunkær

Bestyrelsesmedlem

ID: bdc8827a-d399-4a4c-876e-0dbbd6879a4c

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 08:32:54

Underskrevet med MitID



## Carl Erik Graunkær

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carl Erik Graunkær

Bestyrelsesformand

ID: 8f617699-9afb-40d7-a9a1-d287dedba0b2

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 08:38:33

Underskrevet med MitID



## Christian Lind Andreassen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Christian Lind Andreassen

Statsautoriseret revisor

ID: 25690701

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 09:41:50

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Carl Erik Graunkær

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carl Erik Graunkær

Dirigent

ID: 8f617699-9afb-40d7-a9a1-d287dedba0b2

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 11:35:41

Underskrevet med MitID

